
to 23:00 o'clock 
Tue, 22.09.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 23.09.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Thu, 24.09.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Fri, 25.09.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 26.09.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 03:00 o'clock 
Sat, 26.09.2020 

22:00

 Details

SEARCHING FOR HOME

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sun, 27.09.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Mon, 28.09.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

o'clock 
Mon, 28.09.2020 

22:00

 Details

KLOUDFALL

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Tue, 29.09.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 30.09.2020 

19:00 INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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 Details

to 23:00 o'clock 
Thu, 01.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Fri, 02.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 03.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sun, 04.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Mon, 05.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 00:30 o'clock 
Mon, 05.10.2020 

22:00

 Details

PEGASUS

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Tue, 06.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 07.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

o'clock 
Wed, 07.10.2020 

22:00

 Details

HORST HANSEN TRIO

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Thu, 08.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 23:00 o'clock 
Fri, 09.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 10.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sun, 11.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Mon, 12.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 00:30 o'clock 
Mon, 12.10.2020 

22:00

 Details

DENIED SQUARE QUINTET

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 23:00 o'clock 
Tue, 13.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 14.10.2020 

19:00

 Details

INTENSITÄTEN

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Fri, 16.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 17.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sun, 18.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 23:00 o'clock 
Mon, 19.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 00:30 o'clock 
Mon, 19.10.2020 

22:00

 Details

KONTRAPUNK

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Tue, 20.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 21.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Thu, 22.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 23:00 o'clock 
Fri, 23.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 24.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sun, 25.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Mon, 26.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 00:30 o'clock 
Mon, 26.10.2020 

22:00

 Details

THIS IS PAN

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 23:00 o'clock 
Tue, 27.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 28.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Thu, 29.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Fri, 30.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 31.10.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 23:00 o'clock 
Sun, 01.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Mon, 02.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 00:15 o'clock 
Mon, 02.11.2020 

22:00

 Details

MALSTROM

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Tue, 03.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 04.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

10/16



to 23:00 o'clock 
Thu, 05.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Fri, 06.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 07.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sun, 08.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Mon, 09.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 23:00 o'clock 
Tue, 10.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 11.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Thu, 12.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Fri, 13.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 14.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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to 23:00 o'clock 
Sun, 15.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Mon, 16.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 00:30 o'clock 
Mon, 16.11.2020 

22:00

 Details

SPIRALE

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Tue, 17.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 18.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

13/16



to 23:00 o'clock 
Thu, 19.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Fri, 20.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sat, 21.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Sun, 22.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Mon, 23.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

14/16



Anzeigen

to 00:15 o'clock 
Mon, 23.11.2020 

22:00

 Details

THE RICK HOLLANDER QUARTET FT. BRIAN LEVY

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Tue, 24.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

to 23:00 o'clock 
Wed, 25.11.2020 

19:00

 Details

DRITTER TITEL

C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar

o'clock 
Mon, 14.12.2020 

22:00

 Details

GOHAN QUARTETT

Thüringer Jazzmeile
C.Keller & Galerie Markt 21 e.V.
Weimar
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